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Informacja o użyciu:  Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ to wielowarstwowe ochronne kriogeniczne getry zaprojektowane 
w celu zapewnienia wysokiego poziomu ochrony dolnych odcinków nóg i wierzchołków stóp przed rozpryskami zimnych płynów oraz 
aby zapewnić stopień ochrony przed przenoszeniem zimna poprzez bezpośredni kontakt z zimnymi przedmiotami. Getry są 
przeznaczone do różnorodnych zastosowań w wielu warunkach.

•Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ powinny być noszone z otworem na zewnętrznej stronie nogi.
•Wybierz odpowiedni getr do swojego zastosowania, w zależności od rodzaju tkaniny.
•Umieść ukształtowany podnosek na stopie, a następnie zabezpiecz boki. Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ są 
wyposażone w zapięcia na rzepy Velcro® z boku, umożliwiające pewne dopasowanie do szerokiej gamy rozmiarów nóg. 
Zaczep Velcro® należy zapiąć tak, aby getr dobrze przylegał do nogi.

•Usuwanie awaryjne odbywa się poprzez złapanie języczka na zewnętrznej stronie nogi i pociągnięcie do przodu szybkim ruchem.
•Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ są oferowane w stałej wysokości. Podczas obchodzenia się z cieczami 
kriogenicznymi należy również nosić fartuch Cryo-Apron® dobrany tak, aby zachodził nieznacznie na górę getrów. W każdej 
sytuacji podczas przenoszenia przedmiotów zamrożonych w cieczach kriogenicznych należy również nosić wodoodporne 
rękawice Cryo-Gloves®.

•Okresowo sprawdzaj stan ochraniaczy. Ochraniacze, które zostały pocięte, podarte, przebite lub przetarte do białej wkładki, 
należy wymienić.

Ograniczenia użytkowania:  Maksymalny czas ekspozycji na bardzo niskie temperatury zależy od wielu zmiennych, w tym warunków 
atmosferycznych, wykonywanego zadania i fizjologii użytkownika. Strumień termiczny przepuszczany przez ochraniacze jest 
wystarczająco niski, aby zapewnić użytkownikowi czas wystarczający do bezpiecznego wyjścia z niebezpiecznej sytuacji.

Ostrzeżenie:  
•Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ nie chronią dolnej części stóp przed rozlanymi płynami kriogenicznymi.
•Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ powinny być noszone z butami z pełnymi czubkami.  
•Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ nie są przeznaczone do ochrony przed ciepłem. Nie używać w pobliżu 
otwartego ognia lub źródeł zapłonu. 

Instrukcje konserwacji:  Przechowywać w czystym i suchym miejscu. Nie przechowywać pod ciężkimi przedmiotami, które 
mogłyby zgnieść izolację. Nie prać w pralce ani nie suszyć mechanicznie.*  
* Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ nie zostały poddane testowi prania CE.

Opakowanie:  Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ są pakowane w pary w torebkach foliowych.
Transport: W przypadku transportu pakowane osobno pary getrów powinny zostać dodatkowo zapakowane w odpowiedni karton 
spełniający wszystkie odpowiednie wymagania transportowe.

Ochraniacze Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™ spełniają wszystkie podstawowe wymagania BHP określone w rozporządzeniu 
PPE (UE) 2016/425. Są ergonomiczne, pozbawione czynników ryzyka oraz czynników uciążliwych, nie zawierają materiałów, o 
których wiadomo, że powodują alergie lub zagrożenie dla zdrowia, i są wygodne przy dłuższym noszeniu.

Zachowaj ten dokument dla odnosić sie. O dodatkowe kopie można poprosić dział obsługi klienta, pisząc na adres e-mail: info@tempshield.com.
Kopie deklaracji zgodności UE można uzyskać pod następującym adresem: https://tempshield.com/pages/eu-declaration-of-conformity.

Badanie typu WE zostało przeprowadzone przez firmę ASOCIACION DE INVESTIGACION DE LA INDUSTRIA TEXTIL
Plaza Emilio Sala, 1 E-03801 ALCOY (ALICANTE) Hiszpania Nr jednostki notyfikowanej 0161

Nadzór modułu D prowadzony jest przez Shirley Technologies LTD (nazwa handlowa: BTTG)
Unit 6, Wheel Forge Way, Trafford Park, Manchester M17 1EH Wielka Brytania Nr jednostki notyfikowanej 0338

Model          Szerokość  Wysokość
CPGR

P-CPGR 

33 cm - 48 cm / 13" - 19"

33 cm - 48 cm / 13" - 19"

40,5 cm / 16"

40,5 cm / 16"
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Informacje o rozmiarze ochraniaczy
Cryo-Gaiters™ i PINK Cryo-Gaiters™:

Parametry:   
EN 388:2016                 Poziom

Parametry:   
EN ISO 13688:2013

Parametry:   
ISO 5085-1:1989              Poziom
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Parametry:   
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EN 20811:1993

Parametry:   

ISO 4675:1990                                  Poziom
EN ISO 2286-3:1998 + 

Method A                      Poziom
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